

**EMISOR**

**R.F.C. :** TCH850701RM1  
**Nombre :** TIENDAS CHEDRAUI  
**Régimen Fiscal :** 601 General de Ley Personas Morales

**CLIENTE**

**R.F.C. :** AME170807963 **Régimen Fiscal :** 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
**Nombre :** AVIGRUPO MEXICO  
**Domicilio Fiscal :** EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA  
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO  
**Uso Cfdi :** G03 Gastos en general.

**LUGAR DE ENTREGA****FACTURA**

|                                      |                                      |
|--------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>Serie / Folio</b>                 | GD - 101432                          |
| <b>Efecto de comprobante</b>         | I Ingreso                            |
| <b>Folio Fiscal</b>                  | 3DA35370-FAA0-4346-8CE6-1E26FE14E8D2 |
| <b>Fecha Expedición y Lugar</b>      | 2023-12-21T20:58:33 93400            |
| <b>Fecha y Hora de Certificación</b> | 2023-12-21T20:58:38                  |
| <b>No Serie Certificado SAT</b>      | 00001000000506315610                 |
| <b>No Serie del CSD</b>              | 00001000000507963707                 |
| <b># Autorización Cfdi</b>           |                                      |

**GENERALES**

|                                 |
|---------------------------------|
| <b>Moneda</b>                   |
| MXN                             |
| <b>Tipo Cambio</b>              |
| 1                               |
| <b>Forma de Pago</b>            |
| 28 Tarjeta de débito            |
| <b>Método de Pago</b>           |
| PUE Pago en una sola exhibición |
| <b>Cuenta Pago : 0000</b>       |

**COMERCIALES**

|                              |
|------------------------------|
| <b>Orden Compra y Fecha</b>  |
| <b>Contra-Recibo y Fecha</b> |
| <b>Número Proveedor</b>      |
| <b>Número Cliente</b>        |
| <b>Número Agente</b>         |

| Cantidad | CveSat   | Cve Art | Cve Uni | Unid. | Descripción        | Valor Unitario | Importe |
|----------|----------|---------|---------|-------|--------------------|----------------|---------|
| 1.00     | 50131701 |         | XUN     | Pza.  | YLalaBio4Fresa500g | 35.00          | 35.00   |
| 2.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galleta Gabi Besos | 15.74          | 31.48   |
| 2.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galletas Gamesa Ma | 13.89          | 27.78   |
| 2.00     | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Ruff MC Sls Ng 38g | 9.26           | 18.52   |
| 3.00     | 50131700 |         | XUN     | Pza.  | YYakultNatural400g | 35.50          | 106.50  |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galleta Marinela M | 28.70          | 28.70   |
| 1.00     | 10151535 |         | XUN     | Pza.  | Cac Kiyak Jap 150g | 23.15          | 23.15   |
| 1.00     | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Pal Selec Man 270g | 27.68          | 27.68   |
| 1.00     | 50202306 |         | XUN     | Pza.  | Beb Gas Mex 400 ML | 7.59           | 7.59    |
| 2.00     | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Papas Totis Esquit | 17.13          | 34.26   |
| 1.00     | 50161800 |         | XUN     | Pza.  | Mazapan De La Rosa | 16.67          | 16.67   |
| 1.00     | 50161800 |         | XUN     | Pza.  | Gomitas Panditas a | 18.52          | 18.52   |
| 1.00     | 50193100 |         | XUN     | Pza.  | Sopa En Sobre Maru | 21.85          | 21.85   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galletas Marinela  | 27.68          | 27.68   |
| 1.00     | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Pap Chip' Jal 240g | 69.44          | 69.44   |
| 1.00     | 50202300 |         | XUN     | Pza.  | Agua Min Del Valle | 18.02          | 18.02   |
| 1.00     | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Palomitas Pop Ques | 11.11          | 11.11   |
| 1.00     | 50192100 |         | XUN     | Pza.  | Doritos Nachos 76g | 21.30          | 21.30   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Paqx10PanMiniatura | 32.32          | 32.32   |
| 1.00     | 50202306 |         | XUN     | Pza.  | Coca Cola 500 MI V | 14.65          | 14.65   |
| 1.00     | 50161800 |         | XUN     | Pza.  | Malva Selecto 300g | 20.83          | 20.83   |
| 1.00     | 50181900 |         | XUN     | Pza.  | Galletas Marinela  | 37.27          | 37.27   |
| 1.00     | 50201714 |         | XUN     | Pza.  | CM Polvo210 grs    | 38.25          | 38.25   |



## EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1  
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI  
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

## CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
Nombre : AVIGRUPO MEXICO  
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA  
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO  
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

## LUGAR DE ENTREGA

## FACTURA

Serie / Folio GD - 101432  
Efecto de comprobante I Ingreso  
Folio Fiscal 3DA35370-FAA0-4346-8CE6-1E26FE14E8D2  
Fecha Expedición y Lugar 2023-12-21T20:58:33 93400  
Fecha y Hora de Certificación 2023-12-21T20:58:38  
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610  
No Serie del CSD 00001000000507963707  
# Autorización Cfdi

## GENERALES

Moneda MXN  
Tipo Cambio 1  
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito  
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición  
Cuenta Pago : 0000

## COMERCIALES

Orden Compra y Fecha  
Contra-Recibo y Fecha  
Número Proveedor  
Número Cliente  
Número Agente

| Cantidad | CveSat | Cve Art | Cve Uni | Unid. | Descripción | Valor Unitario | Importe |
|----------|--------|---------|---------|-------|-------------|----------------|---------|
|----------|--------|---------|---------|-------|-------------|----------------|---------|

## Cantidad con Letra

Setecientos treinta Pesos 75/100 M.N.

|                   |            |               |
|-------------------|------------|---------------|
| Sub-Total         | :\$        | 688.57        |
| IVA Tras. % 16.00 | :\$        | 6.44          |
| IEPS Tras. % 8.00 | :\$        | 35.74         |
| <b>TOTAL</b>      | <b>:\$</b> | <b>730.75</b> |



## Sello Digital del CFDI:

QY8nPICFGNBO0VLjkkkyk5Qn8pP00VmRMxXqApoZ3ZrQCdNSReeP7rfHcU5U+INFIx4sEphzml1YRHlkrdFw6c2wVKwSQDztbeUOWOm4aVYpP5+qNNoma6vpfO2cTnHfI21h3JCzuANUPFBmDalCOPkhFIGFwuxWWaow1GAbujLH2QP6zaL1TanctO5KgUEwBALIBTolc7bbtGcSQDHleGsVPpVVoJiqBSU/IOOhf6YLF4oRjvrmRawNICqtARNXEzG9DvV9TMMmo79pP+I6BNL9q1E1pi7SplwBrj0VVTZKiH5I67nCTOBzdpYWAjJfH21tS4oWUC3mrZWa3qbLw==

## Sello Digital del SAT:

H3CMwhfBSx6VJlICE2MJTzqp7TlJc7brxnnjMlqFbm4VvUQrXjerKAhB8B3i6VrtqjSzhGjZfmJNGeHgC3ebsJfUBMlrgcG1GJ5KxkCTZEshkzelhvdDF4gSgT5PQwyeTpQIIneQ+hWcKto57PMJORDLRnCMY+okpw3il5K6gokLHMWHqy1WJVPVCAIN0UQoZJY5y5ILMVMm94GAUYw/Mp0LLqGiu2QldUQ4L4d44Ad5UXdVKVbPEq1z3VQ4/q4PYDil1mruc89o5KqbK9c6D59cnguxsyUgUt4LmS9JxALpdE9obubJATY4TiNuN7xw/bhYAI8finVWgSOLIkollgA==

## Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|3DA35370-FAA0-4346-8CE6-1E26FE14E8D2|2023-12-21T20:58:38|MAS980812UK1|QY8nPICFGNBO0VLjkkkyk5Qn8pP00VmRMxXqApoZ3ZrQCdNSReeP7rfHcU5U+INFIx4sEphzml1YRHlkrdFw6c2wVKwSQDztbeUOWOm4aVYpP5+qNNoma6vpfO2cTnHfI21h3JCzuANUPFBmDalCOPkhFIGFwuxWWaow1GAbujLH2QP6zaL1TanctO5KgUEwBALIBTolc7bbtGcSQDHleGsVPpVVoJiqBSU/IOOhf6YLF4oRjvrmRawNICqtARNXEzG9DvV9TMMmo79pP+I6BNL9q1E1pi7SplwBrj0VVTZKiH5I67nCTOBzdpYWAjJfH21tS4oWUC3mrZWa3qbLw==|00001000000506315610||